Requerimento Nº: 1277 / 2012

EXMO. SR. PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ

1º Secretario

APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA

Em 26 de Abril de 2012

REQUER O ENVIO DE VOTOS DE PESAR À FAMÍLIA DO SR.

VALDEMAR BEZERRA MARTINS, DE NOVA RUSSAS, PELO SEU

FALECIMENTO NO DIA 15 DE ABRIL DE 2012.

O Deputado Infra-Assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, requer a Vossa Excelência, depois de ouvido

em Plenário, o envio de Votos de Pesar à Família do Sr. Valdemar Bezerra Martins, de Nova Russas, pelo seu falecimento no dia 15

de abril de 2012.

Justificativa:

Nos solidarizamos com os familiares do Sr. Valdemar.

Endereço:

Avenida Dr. Osvaldo Martins, S/N - Timbaúba

CEP: 62200-000

Nova Russas / CE

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2012

Dep. VANDERLEY PEDROSA

Página 1 de 2

Requerimento Nº: 1277 / 2012

___________________________________________________________________________________________________________

Informações complementares
___________________________________________________________________________________________________________

Entrada Legislativo: 18.04.2012

Data Leitura do Expediente: 19.04.2012

Data Deliberação: 26.04.2012

Situação: Aprovado

___________________________________________________________________________________________________________

Data do encaminhamento da Comunicação Legislativa: 30.05.2012

Encaminhamento da Comunicação Legislativa: O Ofício nº AL01455/12 referente ao Requerimento nº1277/12,foi encaminhado ao

Protocolo para expedição no dia 30/05/2012.

Página 2 de 2